
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2023. gada 30. novembrī  Nr. 561 
 

 

Par tematiskā plānojuma “Jūrmalas 

meliorācijas un lietus ūdens kanalizācijas 

sistēmu attīstības plāns” 1. redakcijas 

nodošanu publiskajai apspriešanai 

(protokols Nr. 14, 49. punkts) 

 

Pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12. panta pirmo daļu un 

32. pantu, Pašvaldību likuma 54. panta pirmo daļu un 55. pantu, Ministru kabineta 

2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas 

attīstības plānošanas dokumentiem” 130. punktu, atbilstoši Jūrmalas domes 2022. gada 

26. maija lēmumam Nr. 234 “Par tematiskā plānojuma “Jūrmalas meliorācijas un lietus 

ūdens kanalizācijas sistēmu attīstības plāns” izstrādes uzsākšanu”, kā arī Jūrmalas domes 

Finanšu komitejas 2023. gada 28. novembra sēdes atzinumu (protokols Nr. 1.2-20/11), 

Jūrmalas dome nolemj: 

 

1. Nodot tematisko plānojumu “Jūrmalas meliorācijas un lietus ūdens kanalizācijas 

sistēmu attīstības plāna” 1. redakciju publiskajai apspriešanai, atbilstoši šī lēmuma 

pielikumam. 

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu četras nedēļas. 

3. Noteikt, ka tematiskā plānojuma publiskās apspriešanas termiņš sākas ne agrāk kā 

piecas darbdienas pēc paziņojuma publicēšanas Teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmā un informācija par publiskās apspriešanas sanāksmi tiek 

izziņota ne vēlāk kā desmit dienas pirms sanāksmes noteiktā datuma. 

4. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Komunikācijas pārvaldes Sabiedrisko 

attiecību nodaļai paziņojumu par tematiskā plānojuma “Jūrmalas meliorācijas un 

lietus ūdens kanalizācijas sistēmu attīstības plāna” 1. redakcijas nodošanu publiskajai 

apspriešanai publicēt pašvaldības tīmekļvietnē www.jurmala.lv un pašvaldības 

informatīvajā izdevumā. 

5. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Attīstības pārvaldes Inženierbūvju 

nodaļai:  

5.1. publicēt lēmumu par tematiskā plānojuma “Jūrmalas meliorācijas un lietus 

ūdens kanalizācijas sistēmu attīstības plāna” 1. redakcijas nodošanu 

publiskajai apspriešanai līdz 2024. gada 4. janvārim Teritorijas attīstības 

plānošanas informācijas sistēmā;  

5.2. nosūtīt paziņojumu par tematiskā plānojuma “Jūrmalas meliorācijas un lietus 

ūdens kanalizācijas sistēmu attīstības plāna” 1. redakcijas nodošanu 



2 

publiskajai apspriešanai Dabas aizsardzības pārvaldei, Valsts vides dienesta 

Lielrīgas reģionālajai vides pārvaldei, VAS “Latvijas valsts ceļi”, 

VSIA “Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi”. 

 

Priekšsēdētāja  R. Sproģe 
 


